CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2022

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie e,
considerando a homologação do Resultado do Concurso Público, objeto do Edital Nº 01/2017, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS,  relacionados nos Anexos I deste Edital. Os

convocados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua
Domingos Braga, s/n, Centro, Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017, Capítulo

XI, item 4, e Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e entrega dos documentos e

recebimento da relação dos exames de saúde pré-admissionais. Por fim, apresentar aos convocados os modelos de declaração que
deverão ser preenchidas adequadamente pelos candidatos, com suas informações pessoais que deverão ser apresentadas no prazo

acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 21 de setembro de 2022.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
Prefeito Municipal

ANEXO I

CANDIDATOS CARGO CPF

MARIA CECILIA MATOS MUNIZ PSICÓLOGO - 20H 03944723490

MARIA ANUNCIADA PEREIRA DE MOURA ASSISTENTE SOCIAL - 30H 04541373467

ELIVELTON FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA EDUCADOR FÍSICO 10552361470

ELIANA ANDRADE DA SILVA EDUCADOR FÍSICO 10126721408